МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2017 года						                                  № 280

О награждении Благодарственным письмом  Совета
депутатов  городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

        1. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием 20-летнего юбилея со дня образования 105 пожарной части ФКУ «18 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу–Югре (договорной)», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Курсаринова Айткабыла Кайрбердыновича, водителя автомобиля 105 пожарной части ФКУ «18 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу–Югре (договорной)» ;
        -  Степанову Татьяну Михайловну, ветерана МЧС России.
        2.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            Е.В. Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin